
Komenda Powiatowa Policji w Zawierciu

Ogłoszenie o naborze nr 2 z dnia 01 czerwca 2016 r.

OFERTY DO
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czerwca
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

 

Komendant Powiatowy Policji poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor
do spraw: obsługi finansowej
w Zespole Finansów i Zaopatrzenia, Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Zawiercie

ADRES URZĘDU:

Komenda Powiatowa Policji w Zawierciu
ul. Kasprowicza 9, 42-400 Zawiercie

 

WARUNKI PRACY
Stanowisko pracy w Zespole Finansów i Zaopatrzenia usytuowane jest w kompleksie budynku
Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu ul. Kasprowicza 9, 42-400 Zawiercie który obecnie
jest w trakcie remontu w fazie końcowej, budynek ten po zakończeniu remontu będzie dostosowany dla osób
niepełnosprawnym jedynie do poziomu parteru, na I pietrze gdzie usytuowane jest miejsce pracy znajdują się
pomieszczenia sanitarno-higieniczne przystosowane dla osób niepełnosprawnych, budynek nie jest
wyposażony w windy dla osób niepełnosprawnych, brak oznaczeń i specjalistycznych urządzeń
umożliwiających pracę osobom niewidomym, niedosłyszącym oraz głuchoniemym, w budynku nie występują
szkodliwe czy niebezpieczne warunki pracy, praca przy monitorze ekranowym powyżej 4 godzin dziennie,
oświetlenie naturalne i sztuczne.

ZAKRES ZADAŃ
- przygotowywanie niezbędnych dokumentów związanych ze zobowiązaniami podatkowymi za użytkowane
obiekty,
- naliczanie i sprawowanie kontroli merytorycznej oraz przygotowywanie list należności dodatkowych
policjantów i pracowników w celu wypłaty naliczonych należności,
- sprawdzanie pod względem merytorycznym dokumentów dotyczących wydatków zrealizowanych w
związku z działalnością KPP w Zawierciu i jednostek podległych, ich formalizacja, wprowadzanie do
systemu finansowo – księgowego, oraz przestrzeganie ich terminowego przekazywania do wydziałów KWP
w Katowicach w celu przekazania do dalszej realizacji,
- przygotowywanie zaświadczeń o wysokości wynagrodzenia policjantów i pracowników w celu wydania ich
zainteresowanym osobom,
- przyjmowanie od policjantów należności z tytułu uiszczonych mandatów karnych gotówkowych w celu
odprowadzenia środków,
- realizowanie czynności związanych z wydawaniem podatkowych informacji o dochodach, oraz
przyjmowanie i przekazywanie do Wydziału Finansów KWP w Katowicach niezbędnych dokumentów w celu
ustalenia zobowiązań podatkowych policjantów i pracowników.



WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie
doświadczenie zawodowe: 1 rok i 6 miesięcy w komórkach finansowych
umiejętność organizowania pracy własnej, rzetelność, dokładność, umiejętność komunikowania się.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 10 czerwca 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Komenda Powiatowa Policji w Zawierciu
Zespół Kadr i Szkolenia
ul. Kasprowicza 9
42-400 Zawiercie

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
wynagrodzenie minimalne – 1.873,84 zł brutto + dodatek z tytułu wysługi lat pracy od 5% do20%
wynagrodzenia zasadniczego),
mnożnik 1,0000,
praca w systemie ośmiogodzinnym od poniedziałku do piątku,
praca w systemie jednozmianowym

Zachęcamy osoby niepełnosprawne do wzięcia udziału w naborze.



Oferty niepodpisane, niekompletne, niespełniające wymogów formalnych oraz złożone po terminie (decyduje
data ich złożenia w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu lub w Urzędzie Pocztowym) nie będą
rozpatrywane.
Kandydaci zakwalifikowani do procedury naboru zostaną poinformowani telefonicznie o kolejnych etapach
selekcji.
Wzory oświadczeń dostępne są na stronie internetowej bip.katowice.kwp.policjia.gov.pl
Więcej informacji dotyczących oferty można uzyskać pod nr tel. (032) 67-38-319.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


